ת"פ 13570-11-15 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נ' בדלר ואח'
תיק חיצוני: 404869/2014

לפני כבוד הנשיא אביחי דורון
מאשימה פרקליטות מחוז תל אביב פלילי
נגד
נאשמים 1. גל בדלר 2. שלום שי פרץ

החלטה

לפני בקשה לביטול כתב אישום מחמת הגנה מן הצדק על פי סעיף 149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

ביום 04.11.15 הוגש כתב אישום כנגד הנאשם 2 (להלן - הנאשם) ואחר, במסגרתו יוחסה לנאשם עבירה של זיוף (מכירה) של מטבע לפי סעיף 477(3) יחד עם סעיף 29(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977.

כתב האישום הוגש ביום 04.11.15, תעודת חיסיון אודות חומרי חקירה הנמצאים בתיק הוצאה ביום 26.10.15.

א. טיעוני הצדדים

1. בדיון ביום 27.11.16 הציגה ב"כ הנאשם טענותיה בבקשתה לבטל את כתב האישום בתיק:

עוד מצאתי כי העובדה שמדובר בשרשרת מעשים והחלטות רשלניים מחייבת בחינה, מעקב, הפקת לקחים ויישום נכון של הנהלים הקיימים אצל גורמי האכיפה.

8. ריפוייה של שרשרת המחדלים צריך לקבל ביטוי ולהילקח בחשבון עם קביעתו של העונש, ככל שיורשע הנאשם שלפני בדינו.

בכפוף לכל אלה, הבקשה נדחית.

עותק מהחלטתי יישלח לפרקליטת מחוז תל אביב.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ז, 16 יולי 2017, בהעדר הצדדים.